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Så var det dags att träffa ytterligare en ”kändis”. Den här gången blev det TV-meteorologen Pererik 

Åberg hitlockad av vår Ulla Björklund som tidigare arbetat inom SVT:s företagshälsovård och där träf-

fat Pererik. 

 
Ordförande Martin Normark hälsade Pererik och medlemmarna välkomna. 

På grund av att antalet mötesdeltagare förväntades bli större än vanligt hade föreningen hyrt Sko-

gakyrkan. Samlingslokalen där är stor och luftig och kyrkan ombesörjde servering av kaffe med bröd. 

 

 

Pererik berättade initierat om arbetet på SVT, bland annat hur väderprognoser tas fram. 



Sida 2 av 4 

Pererik anställdes 1990 som meteorologaspirant inom flygvapnet och blev ordinarie meteorolog där 

1994. Han anställdes vid SVT 1997, men arbetade deltid de första åren. Fast anställning fick han 

1999. Pererik har varit programledare för ett par väderrelaterade programserier på SVT. Sedan ett 

par år har han även arbetat som reporter på Rapport, Smålandsnytt och ABC. 

Vi fick även veta att Pererik är en hängiven cyklist som till och med gärna cyklar i regn och rusk och 

till och med på vintern då han inte behöver trängas med så många andra cyklister 

Han berättade även om nuvarande och en del tidigare medarbetare på ”vädersidan”. 

Pererik fick en hel del frågor om vädret och klimatet i Sverige och världen, något som vi väl alla oroas 

av med tanke på all nyhetsrapportering om såväl redan inträffade som befarade katastrofer orsakade 

av klimatförändringar. 

 

 

Martin Normark tackade Pererik med en flaska blåbärsvin från den svenska vinproducenten  

Idunn Wine som arrangerade vinprovning hos oss våren 2023. 
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Pereriks besök uppskattades mycket av oss 47 deltagare. 

 

 

Ulla Björklund överlämnade en blomsterbukett. 
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Mötet slutade med lotteri arrangerat av styrelsens vice ordförande Östen Gidlund. 

 

Martin Normark redogjorde slutligen för årets resterande aktiviteter och förklarade sedan mötet för 

avslutat.  

Nu ser vi fram mot kommande aktiviteter med besök av nya intressanta personer. 


